oportet 'dpuih)hc;:n exercere cenfuram
quantd perniciofits inyererata corrumpe.
rer 8¢ aleitis crefcerer radicara. Non igi.
tur in tui derogationem honoris, quem .,
quantum cum Deo pollumus , illefum cu.
pimus conlervare , fed in deftrudhonem
peltis ipfius, quam diligenti {tudio inten-
dimus abolere, ad ea quae fubferipra funt
nos cum debita noveris proceffiffe caure
la. Sané cim olim tua nobis fuiffer elec-
tio prafentata, nos f{ollicité arrendentes

quod ab iis atcentata fuerat qui jus non Lo

habuerant eligendi, urpote quia nulli tune
temporis in Canonicos fanéta Sophie ca.
nonice fuerant inftitun, eam de confilio
fratrum noftrorum in publico confiftorio
publice duximus irricandam , immao verits
irritam denuntiavimus extinfle, Poftmo.
dum verd de gremio fedis apoftolicx
Conftantinopolitanz  volentes Ecclefiz
providere, cium Subdiaconus nofter efles,
nec peccafles in electione priori , tam-
quam qui fueras infeius & ablens electus,
fi tamen talis nominatio electio poific di-
ci, tead eandem Ecclefiam eligentes, cu-
jus provifio ranc ad nos tantummodo per-
tinebat, in Diaconum primé , ac poft-
U‘Ud.'ﬂ“l 1t pTC{b}'fQI’UIH Ul'liil):l[‘{: curavi-
mus, & randem minifkerio noftro in Epifi
copum confecratum honore paller deco-
rare. Licer aurem fic ordinatus , confe.
cratus , & palleatus & nobis Conftantino-
polim acceffifles fuper toto proceflu ne-
gotij noftras licveras tecum ferens , per
quas mandabatur univerfo clero apud
Conl’l:anrinopuhm conftituro ut exhibe-
renc tibi obedientiam tam debitam quim
devoram , cleriei tamen de parte peregri-
norum id facere recufarunt , firmicer afle-
rentes quad 4 nobis hac omaia per fup-
preflionem extorferas veritaris, Climgue
tam per te quam per dilectum filium nof
trum Petrum tituli fanéki Marcelli Prel-
byterum Cardinalem tunc apoftolice fe-
dis Legarum ipfos ad cxhigcudum tibi
obedientiam monuiffes ipfi, nead id ali
quatenus cogerentur , ad fedem apoltoli.
cam appellarunt; quorum appellationi ec-
fi prediftus deculeric Cardinalis, non tam
propter formam canonicam quim quia
primo incerponebatur in Ecclefia Conf-
rantinopolitana, qua nuper fuerac ad de-

Videgefa I
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votionem Ecclefiz. Romanz ruvu_rih, tu
tamen eidem non deferens , in cl\':ncusllp.
fos,, utaflerunt, excommunicationis fen-
fentiam pmmh[h, & cum Legatus com-
municarer eifdem , velur poft .'IPPC]]JEI.U-
pem cui ipfe detulerar non |.1g.1t1_~',}.|:u cos
ardtitis evitabas, Cereriim cum dilectus
filis nofter Benedictus tirull fncte Su-
finne Prefbyrer Cardinalis tne apofto-
lice fedis Legarus Conftantinopolim ad-
veniffer ur pacem inter vos ad quam
evangelizandam miflus fuerar, rcm:'lma_
ret, pro concordia ml:chojl_Jitparrf;s fuas,
& fic apud partes efficaciter laboravic
quod in cum tuic ab eis paricer compro.-
miffim , e fub caula periculo promicten-
te, illis aorem juamento hl’l'll;ll'll:lbu!-
quid quicquid inter vos }_H!r_-.‘mword::u_n,
arbicrinm , vel judicium ordinaret , invio-
Tabiliter fecvarertis. Volens igitur Cardina-
Iis more boni judics lites mingere , non
augere, tbi prehabita Idui[!:crat[guf: pra-
cepit ut clericos jﬁfos in Ecclefiis in qui-
bus eranc , pro inftitutis haberes; & ipfis
injunxic ut tibi tamquam Parriarcha (o
reverentiam & obediennam debitam ex-
hiberent, ordinarione fanctx Sophiz, fu.
per qua in eum fimiliter fuerar compro-
miffum , ficue clerici affercbant, ad tem-
Ppus ex necellaria caufa dilata ; fuper qua
mamen. hoc tunc tibi {ub periculo canfe
mandavic , ur quod ipfe poltmedum {ta-
tueret fuper €2, humilirer reciperes & fer.
vares, Et licer iidem clerici,, ramquam
abedientiz filij, mandarum Cardinalis fi-
ne dilanone quabber fuerine executi,
Bamen toa promillionis oblitns | cim Le-
gaws quofdam  infticviffer Canonicos in
Ecclefia fande Sophiz | ribique diftric.
tills precepiffer ur tam eos quam illos
quos predictus Cardinalis fanch Marcel.
Liinftitoerar in eadem fine contradiio-
ne reciperes & praebendas r::tlﬁwl: face.
res pollidere , 1d efficere noluifti, proprer
quod ipfi tibi | qui per inobedientiz vi-
tium caufe tue incorreras detrimentum .
obedientiam fubtrahentes , ad fedem apo-
folicam appellarant , feltum nasivicaris
Ominice proxime prateritum appella-
sioni fuz terminum prafigences | ad quem
tu etiam poftmodum appellafti. Procura-
toribus igitur uttiufque partis in noftra
?T!ﬁ‘._ntia conftituris, & in publico con-
ilterio audientia ¢ifdem indulta , ex par.
te clericorum iploram fuit propoficum
coram nobis qubd poft appellationem
s_[urumlﬁ'.ECClcﬁam fanétz Sophie the-
auro ulque ad fammam centum milium